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Mieszkanie, 1 pok., 20 m2, Szczecin Stołczyn
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Stołczyn, ul. Stołczyńska

cena 219 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 19,50 m2

Nowa Cena!
Na sprzedaż kawalerka o powierzchni 19,50 m2 (w rzeczywistości jest dużo miejsca, wygląda na większą), 
położona na 2 piętrze w kamienicy.
Mieszkanie jest o pow. całkowitej 28 m2 po podłodze bez uciążliwych skosów.

Drzwi zewnętrzne są przeciwwłamaniowe, 
W mieszkaniu jest TV i internet światłowodowy.

Cicha, spokojna okolica - w sąsiedztwie rzadka zabudowa. Tuż obok  las.
Bliska odległość od galerii Północ!

Dobrą komunikację zapewnia przystanek autobusowy, który znajduje się w pobliżu budynku. W sąsiedztwie
znajduje się sklep spożywczy.
Teren ogrodzony z licznymi nasadzeniami i pięknym starodrzewem. Dodatkowym atutem jest możliwość



parkowania na terenie posesji.

Mieszkanie po kapitalnym remoncie, wymienione instalacje elektryczne, hydrauliczne, grzejniki, okna połaciowe,
wstawione rolety zewnętrzne.
Jest inna lodówka i pralka niż te widniejące na zdjęciu ale pozostające w cenie.

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej, niski czynsz w wysokości 270 zł.

Polecam  ze względu na  standard mieszkania.
Zapraszam do osobistego zapoznania się z ofertą.

http://www.arka.szczecin.pl/

Opis i cena powyższej oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter
informacyjny, Arka nie ponosi odpowiedzialności za jej kompletność i zgodność ze stanem faktycznym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ARK26549 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 19, 50 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 11 230, 77 PLN

Cena 219 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 270, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=219000&width=230

